
 
KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUSA SEBUT HARGA BIL 9/2023 

1 

 

KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUASA SEBUT HARGA BIL.9/2023 
TARIKH  KEPUTUSAN : 22 SEPTEMBER 2023 

BIL TAJUK SYARIKAT BERJAYA HARGA TEMPOH PERUNTUKAN 

 
1. 

 
CADANGAN KERJA-
KERJA MENAIK TARAF 
LANDSKAP DAN LAIN-
LAIN KERJA YANG 
BERKAITAN DI TASIK 
PANDAN PERDANA, 
JALAN PERDANA 3/1, 
TAMAN PANDAN 
PERDANA UNTUK 
MAJLIS PERBANDARAN 
AMPANG JAYA, 
SELANGOR DARUL 
EHSAN. (MPAJ 04/01/02-
423/2023) 
 

 
1/8 

KABEH KENEH SDN 
BHD 

 

RM524,700.00 

 
 

18 MINGGU 

 
 

MPAJ 

 
2. 

 
CADANGAN KERJA-
KERJA PERKHIDMATAN 
MEMBEKAL, 
MENGHANTAR, 
MEMASANG, INSTALASI, 
MENGUJI, MENTAULIAH, 
MELATIH, MENYOKONG 
DAN MENYENGGARA 
PERKAKASAN DAN 
PERISIAN KOMPUTER 
UNTUK MAJLIS 
PERBANDARAN 

AMPANG JAYA. (MPAJ 

02/02/02-084/2023) 
 

 
1/3 

HERITAGE FORTE 
SDN BHD 

 

RM243,440.00 

 
 

8 MINGGU 

 
MPAJ 

 
3. 

 
CADANGAN KERJA-
KERJA PERKHIDMATAN 
PEMBEKALAN 
PERCETAKAN 
MUDAH ALIH UNTUK 
MAJLIS PERBANDARAN 

AMPANG JAYA. (MPAJ 

02/02/02-085/2023) 
 

 
5/5 

MECACOM 
TECHNOLOGIES SDN 

BHD 

 

RM189,500.00 

 
8 MINGGU 

 
MPAJ 

 
4. 

 
CADANGAN KERJA-
KERJA PEMBAIKAN 
JALAN SERTA LAIN-LAIN 
KERJA YANG 
BERKAITAN DI JALAN 1, 

 
 

4/15 
STAR TECHNOLOGY 

CONSTRUCTION 

 

RM88,597.95 

 
 

6 MINGGU 

 
 

MARRIS 



 
KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUSA SEBUT HARGA BIL 9/2023 

2 

 

2, 3, 4, 5, 6 DAN 7, 
KAMPUNG PERWIRA 
JAYA,  AMPANG, 
SELANGOR DARUL 

EHSAN. (MPAJ 07/01/02-

395/2023) 
 

 
5. 

 
CADANGAN KERJA-
KERJA PEMBAIKAN 
JALAN SERTA LAIN-LAIN 
KERJA YANG 
BERKAITAN  DI JALAN 
PANDAN BERSIH (D), 
KAMPUNG PANDAN,  
AMPANG, SELANGOR 

DARUL EHSAN.(MPAJ 

07/01/02-396/2023) 
 

 
11/12 

ONE BARAKAH 
RESOURCES  

 

RM174,993.00 

 
 

8 MINGGU 

 
 

MARRIS 

 
6. 

 
CADANGAN KERJA-
KERJA PEMBAIKAN 
LONGKANG DAN 
PEMBAIKAN  JALAN 
SECARA TURAPAN 
SEMULA SERTA LAIN-
LAIN KERJA YANG 
BERKAITAN  DI JALAN  
BESAR BERHAMPIRAN 
SJKC ON PONG, MUKIM 
AMPANG, SELANGOR 
DARUL EHSAN. (MPAJ 
07/01/02-397/2023) 

 
7/10 

WARISAN LJ 
ENTERPRISE 

 

RM113,540.00 

 
 

8 MINGGU 

 
 

MARRIS 

 
7. 

 
CADANGAN KERJA-
KERJA PEMBAIKAN 
JALAN MENDAP SERTA 
LAIN-LAIN 
KERJA YANG 
BERKAITAN  DI JALAN  
MEWAH, TAMAN 
AMPANG MEWAH,  
AMPANG, SELANGOR 

DARUL EHSAN. (MPAJ 

07/01/02-398/2023) 

 
 

4/12 
 

SYARIKAT BUNGA 
RAYA 

 

RM111,780.00 

 
 

8 MINGGU 

 
 

MARRIS 

 
8. 

 
CADANGAN KERJA-
KERJA PEMBAIKAN 
LONGKANG  SERTA 
LAIN-LAIN KERJA YANG 
BERKAITAN  DI JALAN  
INDAH 19, TAMAN 
CHERAS INDAH, 
AMPANG, SELANGOR 

 
 

58/69 
HS ILHAM 

RESOURCES 

 

RM171,880.00 

 
 

12 MINGGU 

 
 

MARRIS 



 
KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUSA SEBUT HARGA BIL 9/2023 

3 

 

DARUL EHSAN. (MPAJ 

07/01/02-404/2023) 
 

 
9. 

 
CADANGAN KERJA-
KERJA PEMBAIKAN 
LONGKANG SERTA 
LAIN-LAIN KERJA   
YANG BERKAITAN  DI 
JALAN WANGSA 2, 
BUKIT ANTARABANGSA, 
HULU KELANG, 
SELANGOR DARUL 
EHSAN.(MPAJ 07/01/02-
405/2023) 

 

 
 

3/52 
SENI DELIMA 
ENTERPRISE 

 

RM259,575.00 

 

 
 

12 MINGGU 
 

 
 

MARRIS 

 
10. 

CADANGAN KERJA-
KERJA PEMBAIKAN 
JALAN SERTA LAIN-LAIN 
KERJA YANG 
BERKAITAN  DI  
LORONG CANTIK 1, 2, 3, 
4, 5 KAMPUNG PANDAN 
DAN JALAN DAGANG 1, 
TAMAN DAGANG, 
AMPANG SELANGOR 
DARUL EHSAN. (MPAJ 
07/01/02-406/2023) 

 

 
21/101 

SYASYARINA 
TRADING 

 

RM303,389.00 

 
 

8 MINGGU 

 
 

MARRIS 

 
11. 

 
CADANGAN KERJA-
KERJA PEMBAIKAN 
JALAN   SERTA LAIN-
LAIN KERJA YANG 
BERKAITAN  DI  
LORONG LUAS 1, 2, 3, 4, 
5 KAMPUNG PANDAN, 
AMPANG SELANGOR 
DARUL EHSAN. (MPAJ 
07/01/02-407/2023) 
 

 
 

42/109 
KONTRAKTOR 

ROSLEE SUPIAN 

 

RM243,656.00 

 
 

8 MINGGU 

 
 

MARRIS 

 
12. 

 
CADANGAN KERJA-
KERJA PEMBAIKAN 
JALAN SECARA 
TURAPAN SEMULA 
SERTA LAIN-LAIN 
KERJA YANG 
BERKAITAN  DI JALAN 
N, JALAN N1, JALAN N2, 
JALAN N3, JALAN N4, 
JALAN N5, JALAN N6, 

 
35/105 

AKMAL MAJU 
ENTERPRISE 

 

RM308,902.00 

 
 

8 MINGGU 

 
 

MARRIS 



 
KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUSA SEBUT HARGA BIL 9/2023 

4 

 

JALAN N7, JALAN N8 
DAN JALAN N9, TAMAN 
MELAWATI, HULU 
KELANG, SELANGOR 

DARUL EHSAN. (MPAJ 

07/01/02-408/2023) 
 

 
13. 

 
CADANGAN KERJA-
KERJA PEMBAIKAN 
JALAN SERTA LAIN-LAIN 
KERJA YANG 
BERKAITAN  DI  
LORONG BAHAGIA 1, 2, 
3, 4, 5 KAMPUNG 
PANDAN, AMPANG 
SELANGOR DARUL 

EHSAN. (MPAJ 07/01/02-

409/2023) 
 

 
 

93/100 
HASNAH BASRI 
ENTERPRISE 

 

RM326,361.00 

 
 

8 MINGGU 

 
 

MARRIS 

 
14. 

 
CADANGAN KERJA-
KERJA PEMBAIKAN 
LONGKANG DAN 
PEMBAIKAN JALAN 
SECARA TURAPAN 
SEMULA SERTA LAIN-
LAIN KERJA YANG 
BERKAITAN  DI  JALAN 
AU3/4 DAN JALAN 
AU3/6, MUKIM HULU 
KELANG, SELANGOR 
DARUL EHSAN. (MPAJ 
07/01/02-410/2023) 

 
68/70 

KERJAKITA 
RESOURCES 

 

RM155,866.34 

 
 

12 MINGGU 

 
 

MARRIS 

 
15. 

 
CADANGAN KERJA-
KERJA MEMBAIKI 
LONGKANG U-DRAIN 
SERTA LAIN-LAIN 
KERJA YANG 
BERKAITAN DI JALAN 
KOSAS 3/1 DAN JALAN 
KOSAS 3/3, TAMAN 
KOSAS, AMPANG, 
SELANGOR DARUL 

EHSAN. (MPAJ 07/01/02-

411/2023) 

 
30/62 

PEMBINAAN RAHMAT 
GEMILANG 

RM451,504.50 
 

12 MINGGU 
 

MARRIS 

 
16. 

 
CADANGAN KERJA-
KERJA PEMBAIKAN 
JALAN SECARA 'MILL 
AND PAVE' SERTA LAIN-
LAIN KERJA YANG 
BERKAITAN DI JALAN 

 
56/89 

HARDPOINT (M) SDN 
BHD 

 

RM613,198.00 

 
 

8 MINGGU 

 
 

MARRIS 



 
KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUSA SEBUT HARGA BIL 9/2023 

5 

 

AU1C/1 DAN TURAPAN 
SEMULA  DI JALAN 
AU1C/2, JALAN 
AU1C/2A, JALAN 
AU1C/2B, JALAN 
AU1C/2C, JALAN 
AU1C/2D DAN JALAN 
AU1C/2E, TAMAN 
KERAMAT, MUKIM HULU 
KELANG, SELANGOR 
DARUL EHSAN. (MPAJ 
07/01/02-412/2023) 

 

 
17. 

 
CADANGAN KERJA-
KERJA PEMBAIKAN 
JALAN DAN 
PENURAPAN SEMULA 
JALAN SERTA LAIN-LAIN 
KERJA YANG 
BERKAITAN  DI JALAN 
KOSAS 2, TAMAN 
KOSAS, AMPANG, 
SELANGOR DARUL 

EHSAN. (MPAJ 07/01/02-

413/2023) 
 

 
 

18/91 
KEJURUTERAAN 

SHAAZ 

 

RM399,886.80 

 
 

8 MINGGU 

 
 

MARRIS 

 
18. 

 
CADANGAN KERJA-
KERJA MENURAP 
SEMULA JALAN SERTA 
LAIN-LAIN KERJA YANG 
BERKAITAN  DI JALAN  
1/1A, 1/1B, 1/1C, 2/1A. 
2/1B, 2/1C, 2/1D, 2/1E, 
2/1F, 2/1G, 2/2, 2/3, 
TAMAN TASIK 
TAMBAHAN DAN JALAN 
1/2, KAMPUNG SRI 
TAMAN BARU, AMPANG, 
SELANGOR DARUL 
EHSAN.( MPAJ 07/01/02-
414/2023) 

 
 

45/92 
GUNUNG EMAS 
CONSTRUCTION 

 

RM452,190.50 

 
 

8 MINGGU 

 
 

MARRIS 

 
19. 

 
CADANGAN KERJA-
KERJA PEMBAIKAN 
JALAN SERTA LAIN-LAIN 
KERJA YANG 
BERKAITAN  DI JALAN 
PANDAN INDAH 1, 2, 3, 
4, 5, 6, 7, 8 JALAN 
BUNGA MELUR 4, 
TAMAN PANDAN INDAH, 
AMPANG SELANGOR 

 
81/92 

ALAM RIMBUN 
ENTERPRISE 

 

RM695,287.50 

 
 

8 MINGGU 

 
 

MARRIS 



 
KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUSA SEBUT HARGA BIL 9/2023 

6 

 

DARUL EHSAN. (MPAJ 
07/01/02-415/2023) 
 

 
20. 

 
CADANGAN KERJA-
KERJA PEMBAIKAN 
JALAN SERTA LAIN-LAIN 
KERJA YANG 
BERKAITAN DI JALAN 1, 
34, 35, 37 DAN 46. 
TAMAN NIRWANA, 
AMPANG SELANGOR 
DARUL EHSAN.( MPAJ 
07/01/02-416/2023) 

 

 
77/93 

PEMBINAAN 
BINTANG MAKMUR 

 

RM683,960.00 

 
 

8 MINGGU 

 
 

MARRIS 

 
21. 

 
CADANGAN KERJA-
KERJA PEMBAIKAN 
JALAN SERTA LAIN-LAIN 
KERJA YANG 
BERKAITAN DI JALAN 
HILIR 2, 3, 4, 5, 6 DAN 7 
TAMAN AMPANG HILIR,   
AMPANG SELANGOR 
DARUL EHSAN. (MPAJ 
07/01/02-417/2023) 

 
74/92 

D GREEN 
RESOURCES 

 

RM446,140.00 

 
 

8 MINGGU 

 
 

MARRIS 

 
22. 

 
CADANGAN KERJA-
KERJA MEMBAIKPULIH 
LAMPU JALAN DAN 
LAIN-LAIN KERJA YANG 
BERKAITAN DI JALAN 
SERI INTAN, TAMAN 
SERI INTAN DAN JALAN 
AVENUE 2, JALAN 
AVENUE 3, TAMAN, 
AVENUE AMPANG, 
AMPANG, SELANGOR 

DARUL EHSAN. (MPAJ 

07/01/02-386/2023) 

 
18/27 

UTAMA MAJU 
SERVICES 

 

RM142,500.00 

 
 

8 MINGGU 

 
 

MARRIS 

 
23. 

 
CADANGAN KERJA-
KERJA MEMBAIKPULIH 
LAMPU JALAN DAN 
LAIN-LAIN KERJA YANG 
BERKAITAN DI JALAN 
11, TAMAN TUN ABDUL 
RAZAK, AMPANG, 
SELANGOR DARUL 

EHSAN. (MPAJ 07/01/02-

387/2023) 

 
51/68 

TIMUR ELEKTRIKAL 

 

RM259,900.00 

 
 

8 MINGGU 

 
 

MARRIS 



 
KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUSA SEBUT HARGA BIL 9/2023 

7 

 

 
24. 

 
CADANGAN KERJA-
KERJA MEMBAIKPULIH 
LAMPU JALAN DAN 
LAIN-LAIN KERJA YANG 
BERKAITAN DI JALAN 
DAGANG PERMAI 
UTAMA, TAMAN 
DAGANG PERMAI DAN 
JALAN DAGANG 6, 
TAMAN DAGANG JAYA, 
AMPANG, SELANGOR 

DARUL EHSAN. (MPAJ 

07/01/02-388/2023) 
 

 
49/59 

MZM ENGINEERING 
SERVICES 

 

RM162,050.00 

 
 

8 MINGGU 

 
 

MARRIS 

 
25. 

 
CADANGAN KERJA-
KERJA MEMBAIKPULIH 
KABEL DAN PERALATAN 
LAMPU JALAN DAN 
LAIN-LAIN KERJA YANG 
BERKAITAN DI SEKITAR 
JALAN MEWAH 3/1, 3/2, 
3/3, PANDAN MEWAH 
DAN JALAN PERDANA 
UTAMA, PANDAN 
PERDANA, AMPANG,  
SELANGOR DARUL 

EHSAN. (MPAJ 07/01/02-

389/2023) 

 
1/53 

ABY TEGUH 
ENTERPRISE 

 

RM214,700.00 

 

 
 

8 MINGGU 

 
 

MARRIS 

 
26. 

CADANGAN KERJA-
KERJA MEMBAIKPULIH 
KABEL LAMPU JALAN 
DAN LAIN-LAIN KERJA 
YANG BERKAITAN DI 
SEKITAR JALAN MEWAH 
3, 3/4 DAN JALAN 
MEWAH 3/5, PANDAN 
MEWAH, AMPANG, 
SELANGOR DARUL 
EHSAN.(MPAJ 07/01/02-
390/2023) 
 

 
32/59 

REZEKI BINA 
RESOURCES 

 

RM230,230.00 

 
 

8 MINGGU 

 
 

MARRIS 

 
27. 

 
CADANGAN KERJA-
KERJA MEMBAIKPULIH 
LAMPU DAN LAIN-LAIN 
KERJA YANG 
BERKAITAN DI JALAN 
TAMAN UKAY SERAYA 
DAN JALAN UKAY 
BISTARI, HULU KELANG, 
SELANGOR  DARUL 

EHSAN. (MPAJ 07/01/02-

 
5/67 

MYNNA ENTERPRISE 

 

RM236,400.00 

 
 

8 MINGGU 

 
 

MARRIS 



 
KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUSA SEBUT HARGA BIL 9/2023 

8 

 

391/2023) 
 

 
28. 

 
CADANGAN KERJA-
KERJA MEMBAIKPULIH 
LAMPU JALAN DAN 
LAIN-LAIN KERJA YANG 
BERKAITAN DI SEKITAR 
JALAN DAGANG B/3A, 
TAMAN DAGANG, 
AMPANG, SELANGOR  

DARUL EHSAN. (MPAJ 

07/01/02-392/2023) 
 

 
40/62 

MERCU EFEKTIF 
UTAMA SDN BHD 

 

RM233,600.00 

 
 

8 MINGGU 

 
 

MARRIS 

 
29. 

 
CADANGAN KERJA-
KERJA PENSTABILAN 
CERUN SECARA REKA 
DAN BINA DI LORONG 
PERMAI 30, KG.TASEK 
PERMAI, MUKIM 
AMPANG, DAERAH 
HULU LANGAT, 
SELANGOR DARUL 
EHSAN. (MPAJ 07/01/02-
381/2023) 

 
 

1 / 2 
HABAR ENTERPRISE 

 
 
 

 

RM599,015.00 

 
 

52 MINGGU 

 
 

MARRIS 

 
30. 

CADANGAN KERJA 
MENAIKTARAF 
INFRASTRUKTUR 
PASAR MALAM TAMAN 
MELAWATI, TAMAN 
MELAWATI, AMPANG, 
SELANGOR DARUL 

EHSAN. (MPAJ 07/01/02-

434/2023) 
 

 
9/13 

ARTHREE SYNERGY 
RESOURCES 

 

RM81,950.00 

 
 

6 MINGGU 

 
 

KPKT 

 
31. 

 
CADANGAN KERJA 
MENAIKTARAF 
INFRASTRUKTUR 
PASAR MALAM UKAY 
PERDANA, TAMAN 
UKAY PERDANA, 
AMPANG, SELANGOR 

DARUL EHSAN. (MPAJ 

07/01/02-435/2023) 
 

 
6/14 

DMFR EMPIRE 

 

RM72,150.00 

 
 

6 MINGGU 

 
 

KPKT 



 
KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUSA SEBUT HARGA BIL 9/2023 

9 

 

 
 
 
 
 

 
32. 

 
CADANGAN KERJA-
KERJA MENURAP 
SEMULA JALAN SERTA 
KERJA-KERJA 
BERKAITAN DI JALAN 
INDAH 4, 4/1, 4/2, 4/3, 
4/4, 4/5, 4/6, 4/7 DAN 4/8, 
TAMAN AMPANG INDAH 
FASA 4, AMPANG, 
SELANGOR DARUL 

EHSAN. (MPAJ 07/01/02-

436/2023) 
 

 
 

3/20 
ALUN LESTARI 
ENTERPRISE 

 

RM241,991.00 

 
 

6 MINGGU 

 
 

KPKT 

 
33. 
 

 
CADANGAN KERJA-
KERJA MENURAP 
SEMULA JALAN SERTA 
KERJA-KERJA 
BERKAITAN DI 
PANGSAPURI RIVIERA 
1, TAMAN MUDA, 
AMPANG, SELANGOR 

DARUL EHSAN.(MPAJ 

07/01/02-437/2023) 

 
5/6 

MEDIINA WAWASAN 
RESOURCES 

 

RM460,125.00 

 
 

8 MINGGU 

 
 

KPKT 


